In die epiphantie et quotidie per octauam eiusdem festi inclusiue dicatur infrascripta prefatio. Communicantes vero non nisi solo die dicatur.

UEre dignum; Eterne deus; Quia cum vnigenitus tuus in substantia nostre mortalitatis apparuit, in noua nos immortalitatis sue luce reparauit; Et ideo cum angelis et archangelis.

Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo vnigenitus in tua tecum gloria
coeternus in veritate carnis nostre visibiliter corporalis apparuit; Sed et memoriam venerantes;
In primis gloriose semper virginis Marie genitricis eiusdem dei et domini nostri Iesu Christi; Sed et.

*Feria quarta in capite ieiunij et deinceps quotidie, tam diebus dominicis quam ferialibus, vsque ad
dominica palmarum exclusiue dicatur prefatio subscripta in missis de tempore*

UEre dignum; Eterne deus; Qui corporali ieiunio vitia comprimis, mentem eleuas, virtutem
largiris et {360} premia. Per Christum, dominum nostrum.

Ferialibus diebus tempore quadragesime

UEre dignum; Eterne deus; Qui corporali ieiunio vitia comprimis, mentem eleuas, virtutem
largiris et premia. Per Christum, dominum nostrum.

*In dominica palmarum et quotidie deinceps vsque ad bonam quintam feriam inclusiue. Item in
vtroque festo sancte crucis et in missis de beata cruce per anni circulum dicatur prefatio infrascripta*

UEre dignum; Eterne deus; Qui salutem humani generis in ligno crucis constituisti, vt vnde
mors oriebatur, inde vita resurgeret; Et qui in ligno vincebat, in ligno quoque vinceretur.
Per Christum, dominum nostrum.

In cena domini dicatur sequens Communicantes. Hanc igitur et Qui pridie.

Communicantes et diem sacratissimum celebrantes, quo dominus noster Iesus Christus pro
nobis est traditus; Sed et memoriam venerantes; In primis gloriose semper virginis Marie,
genitricis eiusdem dei et domini nostri Iesu Christi; Sed et beatorum.

Hanc igitur oblationem seruitutis nostre sed et cuncte familie tue, quam tibi offerimus ob diem,
in qua dominus noster Iesus Christus tradidit discipulis suis corporis et sanguinis sui misteria
celebranda. Quesumus, domine.

Qui, pridie quam pro nostra omniumque salute pateretur, hoc est, hodie accepit panem et cetera.

*In vigilia pasche et deinceps quotidie per totam ebdomadam inclusiue dicatur sequens prefatio cum
suo Communicantes et Hanc igitur.*

UEre dignum, Equum et salutare; Te quidem, domine, omni tempore sed in hac {361 | h.v.}
potissimum nocte, gloriosius predicare, cum pascha nostrum immolatus est Christus.

Ipse enim verus est agnus, qui abstulit peccata mundi. Qui mortem nostram moriendo destruxit et vitam resurgendo reparauit. Et ideo cum.